
Klassenliste 4b/I  1972 - 1976 HS Tamsweg Lasabergweg

Nachname Vorname Plz Ort Straße Tel. Handy Mail

Ferner Franz 5591 Ramingstein Dörfl 44 06475 343 0664 6626652 ferner@aon.at

Ferner Georg 5580 Tamsweg Haiden 3 06474/7506 0664/73006470 aon.914911646@aon.at

Ferner Johann 5580 Tamsweg Baronfeldgasse 2/13 0699 12711390 fernerjohanncad@gmail.com

Fuchsberger Martin 5302 Henndorf Fenningstraße 6 06214 6842 0664 1308726 martin.fuchsberger@lagermax.com

Gappmayr Franz 5411 Oberalm Austraße 11  0677 61670731 f.gappmayr@gmx.at

Grießenböck Werner 5600 St.Johann Stöcklhubstraße 38  0650/4717147 werner.griessenboeck@gmx.at

Horinek Johann 5020 Salzburg Seitenbachweg 14 Top 42 0662 660497 johann.horinek@salzburg.gv.at

Ingruber Otto 1210 Wien Leopoldauerplatz 1/5/1 0676 5105009 otto.ingruber@ingruber.com

Jessner Franz 5580 Tamsweg Lessach 34 0664/1103824

Klemm Johann 5580 Tamsweg Sauerfeld 128 0650 7716655 hk@sbg.at

Knapp Bernhard 5591 Ramingstein Dr.Lainerstraße 316 06474/6214-13 0664 8554814 bernhard.knapp@unternberg.gv.at

Lintschinger Johann D-22297 Hamburg Hindenburgplatz 256

Macheiner Franz  

Santner August 5302 Henndorf Berg 53 (Fam. Thalhammer) 06214 20001 familie.santner@aon.at

Wieland Josef 5580 Tamsweg Haiden 4 0664 1211644 wieland.josi@yahoo.de

Wieland Reinhard  

Zehner Paul 5580 Tamsweg Litzelsdorf 236 06474-26963 0676-4781096 paul-zehner@aon.at

Buttinger Daniela 5026 Salzburg Friedrich-Innhauserstraße 23

Greinmeister-

Schöppl Michaela 4633 Kematen am InnbachMoos 20 0664 5376664 k.schoeppl62@gmx.at

Grübl Waltraud 5591 Thomatal Thomatal 30 0680 5040109 waltraud_gruebl@gmx.at

Gappmayer Cilli 5580 Tamsweg Murgasse 14 0664 5126374 gappmayercilli@gmail.com

Gautsch Hildegard 5580 Tamsweg Baronfeldgasse 3 0664/1445414

Wieland Anni 5580 Tamsweg Florianistraße 9 0664 1536555

Santner Monika 5572 St.Andrä Lintsching 41 06473 8236

Jeßner Ingrid  

Mauser Doris 5570 Mauterndorf Markt 23 06472-7578

Tosch Sonja 5591 Ramingstein Moagasse 55 0676/6707711

Mandl Marianne 5582 St.Michael Marktstraße 10 06477-7134

Rainer Sieglinde 5570 Mauterndorf Mauterndorf 178  0664 4581473

Kandler Gerlinde 5582 St.Michael Wiedenerweg 445 06477/7621

Ebner Gabriele 5020 Salzburg Pirkerstraße 56 0664/5307794 ga.ebner@salk.at

Aigner Helga 5580 Unternberg Gfrererfeld 158 0660/8173607

Schmid Ingeborg D-83404 Ainring Ludwig-Thomastraße 8 0676 6453922

Korbuly Erwin 5592 Thomatal Fegendorf 11 06476 526 0664/5453776 korbuly@aon.at

Festini Paul 5592 Thomatal Gruben 42 06476 621

Gell Christian 5592 Thomatal Gruben 100 0664/4477866

Kösslbacher Hansjörg 5571 Mariapfarr Oberes Pfarrtal 143 06473/7456 koesslbacher143@hotmail.de

Hinterberger Siegfried 5591 Ramingstein Schlossgasse 60 0650 7226204 s.hinterberger@sbg.at
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